
S T E B Ė T O J O

K O R T A



Stebėtojas puola

Stebėtojai nustatė, kad

jūsų oponentas planavo

panaudoti pusę pinigų

savo verslo partnerių

interesams tenkinti.

Jeigu jūsų oponentas nori

įvykdyti pažadą – turi

pridėti pusę reikalingų

pinigų. Jei jų neturi,

pažado įgyvendinti

negali (pažado kortelė ir

resursai grįžta pas

žaidėją)



Stebėtojas puola

Jūsų oponentas (kitas

žaidėjas) neatėjo į

stebėtoų organizuojamus

debatus, užtai jūs

atėjote.

Iš dešinėje esančio

priešininko galite

ištraukti 2 korteles.



Stebėtojas puola

Stebėtojai paskelbė

analizę apie pažadų

vykdymą. Jūsų varžovai

buvo įvertinti prasčiau.

 Paimkite po 1 kortelę iš

visų kitų žaidėjų.



Stebėtojas puola

Stebėtojai sužinojo, kad

jūsų priešininkas paėmė

kyšį.

Pasirinkite 1 kitą

žaidėją, kuris turi

nedelsdamas prarasti

pusę savo turimų

resursų.



Stebėtojas puola

Stebėtojai išsiaiškino,

kad jūsų oponentai

melavo posėdyje, kuriame

svarstomas biudžetas.

Visi jūsų priešininkai

turi pasiaiškinti, todėl

praranda 2 laiko

žetonus.



Stebėtojas gina

Šiandien stebėtojai

ilsisi paplūdimyje.

Jei prieš jus panaudota

stebėtojo puolimo

kortelė, tai jūsų

atžvilgiu neturės jokios

įtakos. Ši kortelė

galioja 1 puolimui.



Stebėtojas gina

Stebėtojai užsiėmę

mokslais.

Jei prieš jus panaudota

stebėtojo puolimo

kortelė, tai jūsų

atžvilgiu neturės jokios

įtakos. Ši kortelė

galioja 1 puolimui.



Stebėtojas gina

Stebėtojai pavargę,

todėl nesiima naujų

užduočių.

Jei prieš jus panaudota

stebėtojo puolimo

kortelė, tai jūsų

atžvilgiu neturės jokios

įtakos. Ši kortelė

galioja 1 puolimui.



Stebėtojas gina

Stebėtojai suklydo.

Jei prieš jus panaudota

stebėtojo puolimo

kortelė, tai jūsų

atžvilgiu neturės jokios

įtakos. Ši kortelė

galioja 1 puolimui.



Stebėtojo priedas

Paskelbėte savo veiklos

ataskaitą. Sveikiname!

Už skaidrumą gausite 1

pergalės tašką (šią

kortelę parodykite

žaidimo pabaigoje).



Stebėtojo priedas

Stebėtojams pateikėte

visą reikiamą

informaciją apie savo

pažado įvykdymą.

Gaukite 2 savo

pasirinktų resursų

žetonus.



Stebėtojo priedas

Jaunimo nevyriausybinė

organizacija (NVO)

stebėtojams pranešė, kad

vykdote savo

įsipareigojimus ir atsakote

į jų klausimus.

Įgyjate visuomenės

pasitikėjimą, todėl kitą

raundą galite pradėti pirmi

(jei 2 žaidėjai viename

raunde atverčia tokio

paties efekto kortelę,

pradeda tas, kuris atverčia

paskutinis).



Stebėtojo priedas

Paskelbėte savo veiklos

ataskaitą. Sveikiname!

Už skaidrumą gausite 1

pergalės tašką (šią

kortelę parodykite

žaidimo pabaigoje).



Stebėtojo priedas

"Žinau, ką renku"

stebėtojai įvertino, kad

praėjusioje kadencijoje

įgyvendinote pažadus.

Sveikiname!

Už pažadų tęsėjimą

gausite 1 pergalės tašką

(šią kortelę parodykite

žaidimo pabaigoje).



Stebėtojo priedas

Jaunimo nevyriausybinė

organizacija (NVO)

stebėtojams pranešė, kad

vykdote savo

įsipareigojimus ir atsakote

į jų klausimus.

Įgyjate visuomenės

pasitikėjimą, todėl kitą

raundą galite pradėti pirmi

(jei 2 žaidėjai viename

raunde atverčia tokio

paties efekto kortelę,

pradeda tas, kuris atverčia

paskutinis).



Stebėtojo priedas

Jūsų įrašas socialiniuose

tinkluose apie problemas

jūsų bendruomenėje

patraukė naujienų portalų

dėmesį.

Įgyjate visuomenės

pasitikėjimą, todėl kitą

raundą galite pradėti pirmi

(jei 2 žaidėjai viename

raunde atverčia tokio

paties efekto kortelę,

pradeda tas, kuris atverčia

paskutinis).



Stebėtojo priedas

Stebėtojai negali

objektyviai įvertinti

jūsų pažadų, todėl

paprašė jūsų pateikti

naują.

Galite paimti naują

pažadą iš pažadų kortų

kaladės.



Stebėtojo priedas

Esate populiarus

politikas ar politikė,

tad sulaukiate daugiau

paramos.

Pažado įgyvendinimui

jums reikės tik 1/2

pažado įgyvendinimui

reikalingų resursų. 



Stebėtojo priedas

Susitikimams su visuomene

skyrėte ypač daug dėmesio.

Žmonės jus MYLI!

Įgyjate visuomenės

pasitikėjimą, todėl kitą

raundą galite pradėti pirmi

(jei 2 žaidėjai viename

raunde atverčia tokio paties

efekto kortelę, pradeda tas,

kuris atverčia paskutinis).



DUOT I

PAŽADĄ



Pažadu

„100 eurų padidinti

mokytojų atlyginimus“

Pergalės

taškas1

150

20

20

50%+ 1
visų žaidėjų



Pažadu

„Mokyklose uždrausti cukrų“

Pergalės

taškas1

30

70

100

50%+ 1
visų žaidėjų



Pažadu

„Įrengti pirtį“

Pergalės

taškas1

150

40

20

50%+ 1
visų žaidėjų



Pažadu

„Pastatyti riedlenčių parką“

Pergalės

taškas1

130

20

40

50%+ 1
visų žaidėjų



Pažadu

„Panaikinti nuolaidas

moksleiviams viešajame

transporte“

Pergalės

taškas1

+50

40

170

50%+ 1
visų žaidėjų

(gaukite)



Pažadu

„Uždrausti šlepečių su

kojnėmis derinius viešose

vietose“

Pergalės

taškas1

10

10

160

50%+ 1
visų žaidėjų



Pažadu

„Mūsų mieste pastatyti

paminklą Harry Stylesui“

Pergalės

taškas1

80

30

60

50%+ 1
visų žaidėjų



Pažadu

„Uždrausti kreidos naudojimą

mokyklose“

Pergalės

taškas1

10

100

70

50%+ 1
visų žaidėjų



Pažadu

„Padidinti investicijas“

Pergalės

taškas1

10

140

20

50%+ 1
visų žaidėjų



Pažadu

„Increase minimum age for

drinking alcohol to 21 years“

Pergalės

taškas1

10

50

100

50%+ 1
visų žaidėjų



Pažadu

„Mūsų mieste surengti Beyonce

koncertą“

Pergalės

taškas1

170

20

10

50%+ 1
visų žaidėjų



Pažadu

„Į savivaldybę pritraukti 1

investuotoją“

Pergalės

taškas1

10

140

50

50%+ 1
visų žaidėjų



Pažadu

„Įrengti nudistų pliažą“

Pergalės

taškas1

10

20

150

50%+ 1
visų žaidėjų



Pažadu

„Pastatyti senelių globos

namus“

Pergalės

taškai2

200

40

40

50%+ 1
visų žaidėjų



Pažadu

„Sumažinti balsavimo amžių

iki 16 metų“

Pergalės

taškai2

50

80

180

50%+ 1
visų žaidėjų



Pažadu

„Vietoj kilometrų įvesti mylių

naudojimą“

Pergalės

taškai2

90

70

200

50%+ 1
visų žaidėjų



Pažadu

„Pridėtinės vertės mokestį

sumažinti iki 0%“

Pergalės

taškai2

270

20

30

50%+ 1
visų žaidėjų



Pažadu

„Pagerinti gyvenimo kokybę“

 Pergalės

taškai2

130

200

0

50%+ 1
visų žaidėjų



Pažadu

„Legalizuoti kanapes“

Pergalės

taškai2

50

160

100

50%+ 1
visų žaidėjų



Pažadu

„Nupirkti savivaldybei

nuosavas avialinijas“

Pergalės

taškai2

200

80

80

50%+ 1
visų žaidėjų



Į V Y K I O  K O R T A



Įvykis

Ekonominė krizė – kitame

raunde niekas negaus

pinigų.



Įvykis

Specialiųjų tyrimų tarnyba

jūsų savivaldybėje atlieka

tyrimą - visi parodo

turimas korteles.



Įvykis

Gautas naujas Europos

Sąjungos finansavimas -

kitame raunde pinigų

kauliukai padvigubės.



Įvykis

Vyko viešos diskusijos apie

pažadų įgyvendinimą – jei

įvykdysi pažadą šiame

raunde, gausi po vieną visų

resursų žetoną.



Įvykis

Dėl sėkmingos stebėtojų veiklos

didėja visuomenės

pasitikėjimas politikais –

kiekvienas kauliuko metimas

norint gauti visuomenės paramą

kitame ture padvigubės.



Įvykis

Sėkminga vyriausybės reforma –

turite daugiau viešojo

sektoriasu tarnautojųų –

kiekvienas kauliuko metimas

norint gauti laiko kitame ture

padvigubės.



Įvykis

Įvyko pandemija – kitame ture

negalite sudaryti koalicijų ir

gauti politinės paramos.



Įvykis

Meilė tvyro ore. Kitame ture

gausite dvigubai politinės

paramos (jei sėkmingai

sudarysite koalicijas).



Įvykis

Gyvenimas yra gyvenimas.

Kitame etape nieko ypatingo

neįvyks.



Įvykis

Kažkas iš savivaldybės atsidarė

sukčių atsiųstą el. laišką. Jūsų

kompiuteriai sugedo – tai

pareikalaus laiko. Niekas

negali gauti laiko resurso

žetonų kitame etape.



Įvykis

Atostogų metas! Nelieka laiko

politikai. Politinės paramos

kitame ture niekas nesulauks

(negalite gauti politinės

paramos žetonų).



Įvykis

Tyrėjai sučiupo jūsų

savivaldybės merą imant kyšį.

Žmonės nusivylę politikais.

Niekas negali sulaukti gauti

visuomenės palaikymo žetonų

kitame raunde.



Įvykis

Koalicija žlugo. Vyksta

pirmalaikiai rinkimai.

Grąžinkite visus turimus

pažadus į kaladę, sumaišykite

kaladę ir traukite atitinkamą

kiekį turėtų pažadų.



Įvykis

Politika ne visada yra apie

skandalus. Kartais viskas

vyksta kaip įprasta. Šiame

raunde nieko ypatingo

neįvyksta.



Įvykis

Žmonės labiau domisi politika,

o stebėtojai subūrė daugiau

savanorių. Kiekvienas gali

pasiimti po stebėtojo kortelę

(traukimo tvarką apsprendžia

visuomenės parama).



Įvykis

Žmonės vis labiau domisi

politika – sužinojo apie mažiau

populiarius politikus. Šiame

raunde starto tvarka

pasikeičia (pradės žaidėjas,

turintis mažiausiai

visuomenės paramos)



Įvykis

Prasidėjo gripo sezonas! Visi

stažuotojai susirgo. Šiame ture

negalite įgyti ar panaudoti

stažuotojo.



Įvykis

Į miestą atėjo pavasaris.

Temperatūra kyla, bet nieko

ypatingo šiame ture dar

neįvyksta!



Įvykis

Į miestą atėjo ruduo. Lapai

krenta, bet nieko ypatingo

šiame ture dar neįvyksta!



Įvykis

Savivaldybės darbuotojai gavo

naujus telefonus su garsesniais

žadintuvais! Dabar niekas

nepramiega ir į darbą ateina

laiku. Kitame raunde gausite

dvigubai 

laiko resurso žetonų.



Įvykis

Dauguma sugriuvo! Sudaryta nauja

koalicija. 

Kitame raunde rinkimų nugalėtojų

tvarka apsiverčia aukštyn kojom

(pirmą ėjimą atliks mažiausiai

politinio pasitikėjimo turintis

žaidėjas, o daugiausiai politinio

pasitikėjimo turintis žaidėjas bus

paskutinis)


